Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 20 июня 2016 года							№ 13/4

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за добросовестный, безупречный труд и в связи с Днем медицинского работника

АРМЯКОВУ ЕЛЕНУ ГЕННАДЬЕВНУ – заведующую клинико-диагностической лабораторией – врача клинической лабораторной диагностики ГБУ РМЭ «Детская республиканская клиническая больница»;
ЕМЕЛЬЯНОВУ ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНУ – заведующую отделением профилактики внутрибольничных инфекций - врача-эпидемиолога ГБУ РМЭ «Детская республиканская клиническая больница»;
ИВАНОВА АНДРЕЯ ПЕТРОВИЧА – врача - детского хирурга операционного блока ГБУ РМЭ «Детская республиканская клиническая больница»;
КИЗИЧЕНКОВУ КСЕНИЮ ВЛАДИМИРОВНУ – заведующую рентген-отделением – врача рентгенолога ГБУ РМЭ «Детская республиканская клиническая больница»;
НАТФУЛЛИНУ АЙГУЛЬ НАИЛЕВНУ – врача – анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации ГБУ РМЭ «Детская республиканская клиническая больница».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев